



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

OFICINA ALMACEN GENERAL

ENTRADA ELEMENTOS DE CONSUMO POR CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500126

Página 1 de 1

FECHA DE INGRESO: GUACHETÁ LUNES, 29 DICIEMBRE 2025
CONTRATO DE SUMINISTRO No 202500026
Proveedor FERRETERIA EL HIDRANTE S. A., DIR: CALLE 13 NO 26 - 45, TEL:2 015000 - 4085060 , NIT: 860031342 FAX:2779568
Factura N°: CRH 847
Remisión N°:

N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	VALOR DE ADQUISICION	
					Unitario	Total
1	109040027	Escalera Multiusos Altura Total. 5.40 metros 16 pasos	UND	1.00	1,874,250.00	1,874,250.00
2	109040106	Broca para muro 1/2" Tungsteno	UND	1.00	28,798.00	28,798.00
3	109040105	Broca para lamina H.S.S. 1/2"	UND	1.00	79,730.00	79,730.00
4	109030180	Cono señalizacion de 70 cms	UND	2.00	177,548.00	355,096.00
5	109030179	Barrera tipo maletín Plastica 2*1 mt con reflectivos	UND	2.00	806,820.00	1,613,640.00
Total					\$	3,951,514.00

RESUMEN

Grupo	Valor
10903	1,968,736.00
10904	1,982,778.00
Total \$	3,951,514.00

Detalle: SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EL FORATALECIMIENTO Y LA OPTIMIZACION DE LOS ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA

Destino: ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO

SON: TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS MC.

ALMACEN
Bridorche
COORDINADOR ALMACEN
ALMACEN GENERAL

HE RECIBIDO DE CONFORMIDAD LOS ELEMENTOS DESCRITOS ANTERIORMENTE



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

OFICINA ALMACEN GENERAL

ENTRADA ELEMENTOS DE CONSUMO POR CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500126

Página 1 de 1

FECHA DE INGRESO: GUACHETA LUNES, 29 DICIEMBRE 2025 Factura N°: CRH 847
CONTRATO DE SUMINISTRO No 202500026
Proveedor FERRETERIA EL HIDRANTE S. A., DIR: CALLE 13 NO 26 - 45, TEL:2 015000 - 4085060 , NIT: 860031342 FAX:2779568 Remisión N°:

					VALOR DE ADQUISICION	
N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	Unitario	Total
1	109040027	Escalera Multiusos Altura Total. 5.40 metros 16 pasos	UND	1.00	1,874,250.00	1,874,250.00
2	109040106	Broca para muro 1/2" Tungsteno	UND	1.00	28,798.00	28,798.00
3	109040105	Broca para lamina H.S.S. 1/2"	UND	1.00	79,730.00	79,730.00
4	109030180	Cono señalizacion de 70 cms	UND	2.00	177,548.00	355,096.00
5	109030179	Barrera tipo maletín Plastica 2*1 mt con reflectivos	UND	2.00	806,820.00	1,613,640.00
Total					\$	3,951,514.00

RESUMEN

Grupo	Valor
10903	1,968,736.00
10904	1,982,778.00
Total \$	3,951,514.00

Detalle: SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EL FORATALECIMIENTO Y LA OPTIMIZACION DE LOS ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA

Destino: ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO

SON: TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS MC.

ALMACEN



COORDINADOR ALMACEN
ALMACEN GENERAL

HE RECIBIDO DE CONFORMIDAD LOS ELEMENTOS DESCRITOS ANTERIORMENTE



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500125

FECHA DE INGRESO: GUACHETÁ MARTES, 30 DICIEMBRE 2025 Factura N°: CRH 847
CONTRATO DE SUMINISTRO No 202500026
Proveedor FERRETERIA EL HIDRANTE S. A., DIR: CALLE 13 NO 26 - 45, TEL:2 Remisión N°:
015000 - 4085060 , NIT: 860031342 FAX:2779568

N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	Vir. Unitario	Vir. Total
1	202020022	Geofono Semiprofesional ALC407, Placa Almc.:0	UND	1.00	26775000	26,775,000.00
					Total \$	26,775,000.00

RESUMEN

Grupo	Valor
20202	26,775,000.00
Total \$	26,775,000.00

Detalle: SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EL FORATALECIMIENTO Y LA OPTIMIZACION DE LOS ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA
Destino: ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO

SON: VEINTI SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS MC.

ALMACÉN
GENERAL



[Signature]

COORDINADOR ALMACEN

ALMACEN GENERAL

MENSAJE ENTRADA



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500125

FECHA DE INGRESO: GUACHETÁ MARTES, 30 DICIEMBRE 2025 Factura N°: CRH 847
CONTRATO DE SUMINISTRO No 202500026
Proveedor FERRETERIA EL HIDRANTE S. A., DIR: CALLE 13 NO 26 - 45, TEL:2 Remisión N°:
015000 - 4085060 , NIT: 860031342 FAX:2779568

N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	Vir. Unitario	Vir. Total
1	202020022	Geofono Semiprofesional ALC407, Placa Almc.:0	UND	1.00	26775000	26,775,000.00
					Total \$	26,775,000.00

RESUMEN

Grupo	Valor
20202	26,775,000.00
Total \$	26,775,000.00

Detalle: SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EL FORATALECIMIENTO Y LA OPTIMIZACION DE LOS ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA

Destino: ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO URBANO

SON: VEINTI SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS MC.

ALMACÉN
GENERAL
COORDINADOR ALMACÉN
ALMACEN GENERAL
MENSAJE ENTRADA





ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

OFICINA ALMACEN GENERAL

ENTRADA ELEMENTOS DE CONSUMO POR CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500127

Página 1 de 2

FECHA DE INGRESO: GUACHETA LUNES, 29 DICIEMBRE 2025

Factura N°: CRH 847

CONTRATO DE SUMINISTRO No 202500026

Proveedor FERRETERIA EL HIDRANTE S. A., DIR: CALLE 13 NO 26 - 45, TEL:2
015000 - 4085060 , NIT: 860031342 FAX:2779568

Remisión N°:

N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	VALOR DE ADQUISICION	
					Unitario	Total
1	109030164	Tubo pvc RDE 9 1/2"	UND	144.00	34,272.00	4,935,168.00
2	109030155	Adaptador PVC Macho 3"	UND	6.00	40,460.00	242,760.00
3	109030172	Cheque Flanchado 4" Hierro Ductil	UND	1.00	2,613,240.00	2,613,240.00
4	109030019	Union presion de 1 1/2"	UND	60.00	4,048.00	242,760.00
5	109030112	Union presion pvc 1/2" gp	UND	120.00	714.00	85,680.00
6	109030111	Union presion pvc 1" gp	UND	130.00	1,666.00	216,580.00
7	109030034	Unión Reparación 3" Presión	UND	1.00	85,561.00	85,561.00
8	109030020	Unión reparación de 2"	UND	94.00	53,788.00	5,056,072.00
9	109030171	Union reparacion 2. 1/2"	UND	4.00	60,571.00	242,284.00
10	109030170	Tubo pvc Presion Campana RDE 21 3" C/E	UND	25.00	335,937.00	8,398,425.00
11	109030169	Tubo pvc RDE 11 3/4"	UND	120.00	45,339.00	5,440,680.00
12	109030168	Tubo pvc Presion Campana RDE 21 6" C/E	UND	25.00	911,659.00	22,791,475.00
13	123010115	Juego de Tornillos + tuerca + arandela 5/8" * 3.1/2"	UND	16.00	13,090.00	209,440.00
14	109030165	Tubo pvc RDE 13.5 1"	UND	120.00	61,523.00	7,382,760.00
15	109030174	Empaque Para flanche Neolite 4"	UND	2.00	11,305.00	22,610.00
16	109030163	Tubo pvc RDE 21 1.1/2"	UND	60.00	100,198.00	6,011,880.00
17	109030162	Tuberia polietileno PN 16 de 4" (110 mm) *50 metros	UND	15.00	4,986,100.00	74,791,500.00
18	109030161	Tuberia polietileno PN 16 de 2" (63 mm) *100 metros	UND	2.00	3,332,000.00	6,664,000.00
19	109040030	Tanque plastico 2000 lts Con acoples	UND	2.00	1,747,515.00	3,495,030.00
20	109030160	Soldadura PVC 1/4	UND	24.00	150,178.00	3,604,272.00
21	109030159	Medidor flanchado 3" Completo con Filtro	UND	4.00	4,295,781.00	17,183,124.00
22	109030158	Medidor flanchado 2" Completo con Filtro	UND	3.00	3,318,434.00	9,955,302.00
23	109030041	Limpiador PVC 1/4	UND	12.00	72,352.00	868,224.00
24	109030157	Canal Tipo Amazonas * 3 metros	UND	11.00	137,326.00	1,510,586.00
25	109030156	Bomba Dosificadora AKL800 Para Sulfato de Aluminio	UND	2.00	8,520,400.00	17,040,800.00
26	109030078	Electrobomba Sumergible tipo lapicero trifasica 25HP-440V NPT 3"	UND	1.00	42,721,000.00	42,721,000.00
27	109030167	Tubo pvc Presion Campana RDE 21 2" C/E	UND	500.00	134,232.00	67,116,000.00
28	109030106	Collar deriv. Pvc 4" * 1/2" gp	UND	20.00	32,487.00	649,740.00
29	109030020	Unión reparación de 2"	UND	66.00	53,788.00	3,550,008.00
30	109030061	Valvula en Hierro Ductil sello elastico 2" Extremo liso pvc	UND	5.00	745,297.00	3,726,485.00
31	109030188	Union presion pvc 3/4"	UND	120.00	1,071.00	128,520.00
32	109030160	Soldadura PVC 1/4	UND	6.00	161,245.00	967,470.00
33	109030136	Lubricante Gr Cesol *500 gr	UND	6.00	46,767.00	280,602.00
34	109030187	Tee presion pvc 4"	UND	2.00	183,617.00	367,234.00
35	109030120	Tee presion pvc 3" gp	UND	2.00	84,252.00	168,504.00
36	109030186	Buje Soldado PVC 4" * 2"	UND	4.00	47,243.00	188,972.00
37	109030184	Union presion pvc 4"	UND	4.00	68,187.00	272,748.00
38	109030183	Buje Soldado POVC 3" * 2"	UND	4.00	29,988.00	119,952.00
39	109030182	Union presion pvc 3"	UND	4.00	31,535.00	126,140.00
40	109030173	Brida Espigo Para PVC 4"	UND	2.00	241,213.00	482,426.00
41	109030014	Adaptador macho 1/2	UND	100.00	833.00	83,300.00
42	109030034	Unión Reparación 3" Presión	UND	24.00	85,561.00	2,053,464.00
43	109030035	Unión Reparación 4" Presión	UND	30.00	131,495.00	3,944,850.00
44	109030181	Tubo pvc Presion Campana RDE 21 4" C/E	UND	30.00	443,751.00	13,312,530.00
45	109030118	Union pf + uad 1/2" p	UND	100.00	7,378.00	737,800.00
46	109030124	Union presion pvc 2" gp	UND	10.00	6,545.00	65,450.00
47	109010034	Tubo corrugado alcantarillado 6" 160 mm	UND	40.00	317,016.00	12,680,640.00